PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
от  03  июня  2022 г.                       № 11
     с.Хабариха , Республика Коми
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Хабариха» № 23 от 24 декабря 2021 г. «Об утверждении программы (плана) «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Хабариха» на 2022 год»

  Администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:

1. Признать утратившим  силу следующее постановление администрации сельского поселения «Хабариха»:

№ 23 от 24 декабря 2021 г. «Об утверждении программы (плана) «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Хабариха» на 2022 год».
2. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава  сельского поселения «Хабариха»                                               Т.А. Канева
1